
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2014 - PR

71/2014

74/2014

19/03/2014

07/04/2014

Folha:  1/3

Item

1 50,000

Quantidade

UND

Unid

PNEU 215/75 R.17.5 - RECAPAGEM A FRIO OU 

Especificação

________

Marca

270,0000

Preço Unit. Máximo

13.500,0000

Total Preço Máximo

PRE MOLDADO - RADIAL LISO

2 50,000 UND PNEU 215/75 R. 17. 5 COM CONSERTO - ________ 320,0000 16.000,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADOCOM 

CONSERTO RADIAL LISO

3 8,000 UND PNEU 7.50 R 16 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 230,0000 1.840,0000

MOLDADO - LISO

4 8,000 UND PNEU 7.50 R 16 - COM CONSERTO - ________ 280,0000 2.240,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO - LISO

5 80,000 UND PNEU 1.100X22 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 440,0000 35.200,0000

MOLDADO - RADIAL LISO

6 80,000 UND PNEU 1.100X22 - COM CONSERTO - RECAPAGEM ________ 490,0000 39.200,0000

A FRIO OU PRE MOLDADO COM CONSERTO - 

RADIAL LISO

7 50,000 UND PNEU 1.000X20 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 380,0000 19.000,0000

MOLDADO - BORRACHUDO

8 50,000 UND PNEU 1.100X20 - COM CONSERTO - RECAPAGEM ________ 450,0000 22.500,0000

A FRIO OU PRE MOLDADO COM CONSERTO - 

BORRACHUDO

9 50,000 UND PNEU 1000 X 20 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 415,0000 20.750,0000

MOLDADO - RADIAL LISO

10 50,000 UND PNEU 1000X20 - COM CONSERTO - RECAPAGEM  ________ 450,0000 22.500,0000

A FRIO OU PRE MOLDADO COM CONSERTO - 

RADIAL LISO

11 50,000 UND PNEU 275/75 R. 22.5 - RECAPAGEM A FRIO ________ 415,0000 20.750,0000

OU PRE MOLDADO - RADIAL LISO

12 50,000 UND PNEU 275/75 R. 22.5 - COM CONSERTO - ________ 450,0000 22.500,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO - RADIAL LISO

13 16,000 UND PNEU 12-4-30 - DIANTEIRO ________ 580,0000 9.280,0000

14 16,000 UND PNEU 12-4-30 - DIANTEIRO COM CONSERTO ________ 600,0000 9.600,0000

15 16,000 UND PNEU 18-4-30 - TRASEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.450,0000 23.200,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

16 16,000 UND PNEU 18-4-30 - TRASEIRO COM CONSERTO - ________ 1.600,0000 25.600,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO

17 8,000 UND PNEU 17-5-25 - RACAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 1.300,0000 10.400,0000

MOLDADO

18 8,000 UND PNEU 17-5-25 - RECAPAGEM COM CONSERTO - ________ 1.400,0000 11.200,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO

19 16,000 UND PNEU 1300X24 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 800,0000 12.800,0000

MOLDADO



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2014 - PR

Total Preço Máximo

71/2014

74/2014

19/03/2014

07/04/2014

Folha:  2/3

20 16,000 UND PNEU 1.300 X 24 - RECAPAGEM COM CONSERTO ________ 850,0000 13.600,0000

- RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO

21 6,000 UND PNEU 23-1-30 - TRASEIRO - RECAPAGEM A ________ 2.350,0000 14.100,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

22 6,000 UND PNEU 23-1-30 - TRASEIRO - RECAPAGEM COM ________ 2.450,0000 14.700,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

23 6,000 UND PNEU 14-9-28 - DIANTEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.000,0000 6.000,0000

FRIO

24 6,000 UND PNEU 14-9-28 - DIANTEIRO - RACAPAGEM COM ________ 1.150,0000 6.900,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

25 6,000 UND PNEU 12-16-5 - DIANTEIRO - RECAPAGEM A ________ 450,0000 2.700,0000

FRIO - DIANTEIRO A FRIO OU PRE MOLDADO

26 6,000 UND PNEU 12-16-5 - DIANTEIRO - RECAPAGEM COM ________ 550,0000 3.300,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

27 4,000 UND PNEU 19-5L-24 - TRASEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.300,0000 5.200,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

28 4,000 UND PNEU 19-5L-24 - TRASEIRO - RECAPAGEM COM ________ 1.380,0000 5.520,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

29 6,000 UND PNEU 18-4-34 - TRASEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.500,0000 9.000,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

30 6,000 UND PNEU 18-4-34 - TRASEIRO - RECAPAGEM COM ________ 1.650,0000 9.900,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

31 4,000 UND PNEU 24-5-32 - TRASEIRO - RECAPAGEM A ________ 2.500,0000 10.000,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

32 4,000 UND PNEU 24-5-32 - TRASEIRO - RECAPAGEM COM ________ 2.650,0000 10.600,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

33 4,000 UND PNEU 18-4-26 - DIANTEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.400,0000 5.600,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

34 4,000 UND PNEU 18-4-26 - DIANTEIRO - RACAPAGEM COM ________ 1.550,0000 6.200,0000

CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

35 6,000 UND PNEU 600X16 - RECAPAGEM A FRIO OU PRE ________ 200,0000 1.200,0000

MOLDADO

36 6,000 UND PNEU 600X16 - RECAPAGEM COM CONSERTO - ________ 240,0000 1.440,0000

RECAPAGEM A FRIO OU PRE MOLDADO COM 

CONSERTO

37 6,000 UND PNEU 14-9-24 - DIANTEIRO - RECAPAGEM A ________ 850,0000 5.100,0000

FRIO OU PRE MOLDADO

38 8,000 UND PNEU 14-9-24 - DIANTEIRO - RECAPAGEM COM ________ 920,0000 7.360,0000

CONSERTO - RACAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

39 40,000 UND PNEU 14-00-24 - DIANTEIRO - RECAPAGEM A ________ 1.000,0000 40.000,0000

FRIO OU PRE MOLDADO



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2014 - PR

Total Preço Máximo

71/2014

74/2014

19/03/2014

07/04/2014

Folha:  3/3

40 40,000 UND PNEU 14-00-24 - DIANTEIRO - RECAPAGEM ________ 1.200,0000 48.000,0000

COM CONSERTO - RECAPAGEM A FRIO OU PRE 

MOLDADO COM CONSERTO

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 564.480,0000


